DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 395054

En laciudad de Asuncion, Capital de la RepUblicadel Paraguay siendo las 8:26 del dia 6/5/2021,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 395054 -
SERVICIO DE IMPRESION, FOTOCOPIADO Y ESCANEO

delalInstitucion:

Cddigo Verificador: 82dd9fc415815cfeff29655ch3f40c40

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Presidencia de la Republica

Sub-UOQOC: Secretaria Nacional de Deportes - Gabinete Civil
Cddigo SICP: 1612

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocantes si podria aceptar equipos con tecnologia Laser como Led, siendo que este es una 21-04-2021 08:21:55
tecnologiamejor y tampoco afectaria técnicamente a usuario ya que ante cualquier situacion laempresa
adjudicada estara responsable por todo
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Seréan aceptados equipos con tecnologia de impresion Laser o LED. Favor remitirse ala Adenda respectiva. 26-04-2021 09:57:51
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si podria aceptar equipos con tiempo de calentamiento de 25 segundos ya que la 21-04-2021 08:25:53
diferenciaes minimay daria mayor oportunidad a otros potenciales oferentes
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptaran equipos con tiempo de calentamiento desde Stand by o similares, de 30 segundos o menos. Favor 26-04-2021 10:00:35
remitirse ala adenda correspondiente.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante poder excluir esta caracteristica ya que el servicio incluye todos los insumos 21-04-2021 09:06:02
necesarios y garantizando todos | os servicios para con la convocante por eso no tendria sentido limitar en cuanto
arendimiento de insumos
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se excluye el rendimiento del toner de las especificaciones técnicas. No obstante, el Oferente debera garantizar 26-04-2021 10:39:28
que de resultar adjudicado, la reposicion de los mismos serdinmediata. Favor remitirse ala adenda respectiva.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si podrian aceptar equipos con velocidad de 30ppm ya que la diferencia es minima 21-04-2021 09:19:37
y esto no afectaria técnicamente alos usuarios y daria mayor oportunidad a potenciales oferentes
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Esta Convocante aceptara equipos con velocidad de impresion de 30 ppm o superior. Favor remitirse ala adenda 26-04-2021 10:40:15
correspondiente.
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Listado de Consultas

CONSULTA

Consulta Realizada Fecha Hora
Considerando €l [lamado en cuestién y su evidente direccionamiento alos equipos de la marca CANON - 21-04-2021 09:29:26
DATASY STEMS(PROVEEDOR ACTUAL) solicitamos ala convocante la posibilidad de flexibilizar las
condiciones tecnicas de los equipos dado que NO existe fundamento alguno que justique. Con la flexibilizacion
laconvocante se permitiria conocer ofertas de otras marcas y model os de equipos con mejores precios del
mercado.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:12:23
emitido la Adenda N° 02/2021, referida alas especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con el fin de alentar lamayor participacion.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Con respecto al siguiente punto: Los equipos y accesorios ofertados deberan ser nuevos y usados, cuyo afio de 21-04-2021 09:33:30
fabricacién debe ser 2015 en adelante. Es correcto parala convocante solicitar equipos con afio de fabricaci 6nde
mas de 6 (SEIS) ANOS de antiguedad tecnologica para un proyecto de tal embergadura?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
L as especificaciones en cuestion son las minimas requeridas por el equipo técnico solicitante y un ESTANDAR 26-04-2021 10:29:40
para equipos del mismo porte en el mercado, comprobando que existe una variedad de marcas que cumplen a
cabalidad, no solo con este parametro.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Capacidad total de bandeja de entrada estandar Dos (2) Bandejas de 550 hojas o superior + Band. Bypass de 100 21-04-2021 09:36:48
hojas o superior solicitamos ala convocante tenga a bien considerar modificar |a capacidad de la bandeja a 500
HOJAS c/U. el estandar de 500 hojas es la carga de papel casi universal en lamayoria de los fabricantes a
exepcion de lamarca CANON.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Esta Convocante aceptara equipos con bandeja de carga de 500 (QUINIENTAS) hojas o superior. Favor 26-04-2021 10:32:33
remitirse ala adenda correspondiente.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Capacidad total de bandeja de entrada estandar Dos (2) Bandejas de 550 hojas o superior + Band. Bypass de 100 21-04-2021 09:38:56
hojas o superior solicitamos ala convocante tenga a bien considerar modificar la capacidad de la bandeja a 500
HOJAS c/U. e estandar de 500 hojas es la carga de papel casi universal en lamayoria de los fabricantes a
exepcion de lamarca CANON.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Esta Convocante aceptaré equipos con bandeja de carga de 500 (QUINIENTAS) hojas o superior. Favor 26-04-2021 10:33:15
remitirse ala adenda correspondiente.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Toner de alta duracion para evitar continuos reemplazos 35.000 paginas minimo en el toner Negro y 25.000 21-04-2021 09:41:56
paginas minimo paralos téner color o superior FAVOR EXCLUIR de dichas condiciones técnicas dado que
resultairrelevante el rendimiento de insumos puesto que se traba de un servicio en lacual seincluyen el
recambio de insumos cuantas veces sean neceserias para mantener operativo el/los equipos. Esto sin mencionar
que con €l software requerido tambien se esta previendo |a disponibilidad para recambio de insumos.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se excluye el rendimiento del téner de |as especificaciones técnicas. No obstante, el Oferente debera garantizar 26-04-2021 10:40:53
que de resultar adjudicado, la reposicion de los mismos serdinmediata. Favor remitirse ala adenda respectiva.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Ranura de alimentacion manual: A4, A5, B5, Legal, Ejecutivo, Declaracion, Tarjeta postal, Papel Ministro, 21-04-2021 09:43:21
Ficha, Sobre (COM10, Monarca, DL, 1SO-C5, 1SO-B5), tamafios personalizados: min. 83x127mm. A méx. 215,9
x 355,6mm EXCLUIR dado que estos tamafios (COM 10, Monarca)corresponden exclusivamente a equipos de la
marca CANON
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se excluyen de | as especificaciones técnicas en |a bandeja de alimentacién, |os tamafios COM 10 y Monarca. 26-04-2021 10:44:53
Favor remitirse ala Adenda respectiva
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si podria acepar equipos con ADF desde 60 gramos ya que la minima diferenciaes 21-04-2021 09:44:03
casi imperceptibley por ende no afectaria las prestaciones del equipo
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
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Listado de Consultas

Si bien existen en el mercado equipos que cumplen con lo requerido, esta Convocante aceptara equipos con ADF 26-04-2021 10:49:14
desde 60 gramos. Favor remitirse ala Adenda respectiva

Consulta Realizada Fecha Hora
Gramajes minimos soportados solicitamos a la convocante flexibilizar a considerar equipos que soporten el 21-04-2021 09:44:42

gramaje MAS QUE SUFICIENTE paraUSO DE PAPEL EN OFICINA. - Bandeja estéandar: de 64 a 163 g/m? o
superior. - Bandeja multipropdésito: de 64 a 220g/m? - ADF: de 50 a 120 g/m? o superior.

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:13:23

emitido la Adenda N° 02/2021, referida alas especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con € fin de alentar lamayor participacion.

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Gramajes minimos soportados - Bandeja estandar: de 64 a 163 g/m? o superior. - Bandeja multiproposito: de 64 a 21-04-2021 09:45:55

220g/m2. - ADF: de 50 a 120g/m? o superior FAVOR ACEPTAR EQUIPOS CON LOS GRAMAJES DE
EQUIPOS MENCIONADOS

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:13:40

emitido la Adenda N° 02/2021, referida alas especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con € fin de alentar lamayor participacion.

- Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si podria considerar equipos con funcion de FAX OPCIONAL dado que esta 21-04-2021 09:47:05
tecnologia de comunicacién ha sido totalmente reemplazada por el correo electronico y se encareceria
innecesariamente |a oferta final

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Esta Convocante aceptara equipos gque posean funciones de copiado, impresién, escaneo. Lafuncién FAX es 26-04-2021 10:57:57
opcional. Favor remitirse ala adenda correspondiente.
Consulta Realizada Fecha Hora
SOLICITAMOS LA POSIBILIDAD DE EXCLUIR Memoria Fax: Hasta 521 péginas como minimo. 21-04-2021 09:47:54
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Lafuncién FAX sera considerada OPCIONAL, de modo que el cumplimiento de esta memoria serd modificada 26-04-2021 10:59:32
en la Adenda respectiva.
Consulta Realizada Fecha Hora
COnsultamos a la convocante sobre la posibilidad de estandarizar la capacidad de velocidad requeridaa 21-04-2021 09:49:18
estandars del mercado en equipos de impresion. Velocidad: 35 ppm en carta Negro y Color o superior
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:14:02

emitido la Adenda N° 02/2021, referida alas especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con el fin de alentar |lamayor participacion.

Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si podria aceptar como opcional equipos con formato de escaneo XPS ya que son 21-04-2021 09:50:21
pocos las marcas que cumplirian con este requisito
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:14:43

emitido la Adenda N° 02/2021, referida a|as especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con e fin de alentar lamayor participacion.

Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante su podria aceptar equipos con 80 hojas de capacidad de ADF ya que ladiferencia 21-04-2021 09:54:34
esminimay no afectaria las actividades del usuario
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:15:14

emitido la Adenda N° 02/2021, referida alas especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con el fin de alentar lamayor participacion.

Consulta Realizada Fecha Hora

E
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Consultamos ala convocante si podria considerar como opcional para este equipo ser CAS de lamarca de esta 21-04-2021 09:55:49
manera poderia dar mayor oportunidad a potencial es oferentes a poder presentar una mejor oferta
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:16:02
emitido la Adenda N° 02/2021, referida a | as especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con e fin de alentar lamayor participacion.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Sistema de arrastre recorrido del papel En formade U, para papel fino o bajo gramaje y procesos masivos o 21-04-2021 09:55:53
conservando el orden correlativo de paginas escaneadas. En Linea Recta, para papel de mayor grosor como
cartulinas y/o carnets, tarjetas, documentos de identidad, entre otros. SOLO LOS EQUIPOS DE LA MARCA
CANON SERIES IMAGEFORMULA DR-C225W, puede cumplir estas especificaciones, que de manera aguna,
es determinante para el funcionamiento de un equipo, todo ello restringiendo la participacion de cualquier otro
participante que sea DATASY STEMS SAECA con sus escaneres. ESTO en abierta violacion del PRINCIPIO
DE IGUALDAD y LIBRE COMPETENCIA.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien las especificaciones dispuestas son cumplibles por varias marcas en el mercado local, esta Convocante ha 27-04-2021 14:18:08
emitido la Adenda N° 02/2021, referida a|as especificaciones técnicas, en la que se han establecido
especificaciones mas amplias, con e fin de alentar lamayor participacion.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante poder extender a 30 dias la entrega de modo a cumplir en tiempo y forma con el 21-04-2021 09:56:47
cronograma de entregas
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Considerando la urgente necesidad de contar con los servicios licitados, esta Convocante se mantiene en los 26-04-2021 10:55:54
plazos de entrega de | os equipos.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si se podria aceptar equipos con tiempo de salida de la primeraimpresion Negro: 21-04-2021 09:58:18
10 segundos 0 menos Color: 11 segundos 0 menos, considerando que la diferencia no resulta sustancial
desviacion de las demas condiciones.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Existen en el mercado equipos que cumplen con lo requerido. Lo requerido obedece a las necesidades de esta 26-04-2021 10:55:31
Convocante. Favor remitirse al Pliego de Basesy Condiciones.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Consultamos ala convocante si se podria aceptar equipos con - ADF: de 50 a 120g/m? o superior, considerando 21-04-2021 09:58:49
que ladiferencia no resulta sustancial desviacion de las demas condiciones.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si bien existen en el mercado equipos que cumplen con lo requerido, esta Convocante emitird una adendaen la 26-04-2021 10:53:26
que sefliexibilizael gramaje de los papeles, seglin se plantea en esta consulta.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
favor considerar extender el plazo de entrega de los equipos 21-04-2021 10:00:12
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Considerando la urgente necesidad de contar con los servicios licitados, esta Convocante se mantiene en los 26-04-2021 10:52:54
plazos de entrega de | os equipos.
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia

Oferente: DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL
ABIERTO - RUC: 80013889-9

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 1

1508050840/000 Poliza LA CONSOLIDADA SA.DE
SEGUROS

26-04-2021

28-04-2021

05-10-2021
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia

ENTIDAD
EMISORA

Fecha Inicio de
Vigencia

Tipo Fecha Emisién

Fecha Fin de
Vigencia

Oferente: DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL

Categoria: Sin categorizar

ABIERTO - RUC: 80013889-9

Nro. Oferente: 1

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 80161504-001 MéguinaTipo | - Impresoraléser Multifuncion Monocromético (Servicio de copiado en blanco y negro), con 1
provision de papeles e insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IR 1435| CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
2 80161504-001 MaéquinaTipo | - Impresoraléser Multifuncion Monocromético (Servicio deimpresion en blanco y negro) con 1
provision de papeles e insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IR 1435| CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 80161504-001 MéquinaTipo | - Impresora laser Multifuncion Monocromético (Servicio de escaneado) con provision de papeles e 1
insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IR 1435I CHINA/PAISES 60 60
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
4 80161504-001 MégquinaTipo Il - Impresoralaser multifuncion color (Servicio de copiado en blanco y negro) con provision de 1
papeles einsumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IRADV C3561 CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cddigo Descripcién del Item Cantidad
5 80161504-001 MéguinaTipo Il - Impresoralaser multifuncion color (Servicio de copiado en color) con provision de papeles e 1
insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IR ADV C356l CHINA/PAISES 1.020 1.020
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
6 80161504-001 MéquinaTipo I1 - Impresoralser multifuncion color (Servicio de impresién en blanco y negro) con provision de 1
papeles e insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON IRADV C3561 CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
7 80161504-001 MégquinaTipo Il - Impresoralaser multifuncion color (Servicio de impresion en color) con provision de papeles e 1
insumos
PROPUESTASINICIALES
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Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV C356l CHINA/PAISES 1.020 1.020
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
8 80161504-001 MéagquinaTipo Il - Impresoralaser multifuncion color (Servicio de escaneado) con provision de papeles e insumos 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV C356l CHINA/PAISES 60 60
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
9 80161504-001 MéguinaTipo Il Impresora ldser multifuncion color (Servicio de copiado en blanco y negro) con provision de 1
papeles einsumos
PROPUESTASINICIALES
Of.-RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV DX CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE C5735 LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cddigo Descripcién del 1tem Cantidad
10 80161504-001 MéguinaTipo I11 - Impresora l&ser multifuncién color (Servicio de copiado en color) con provisién de Papeles e 1
insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV DX CHINA/PAISES 1.020 1.020
EMISORA DE C57351 LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
11 80161504-001 MéquinaTipo I11 - Impresora laser multifuncién color (Servicio de impresion en blanco y negro) con provisién de 1
papeles e insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV DX CHINA/PAISES 350 350
EMISORA DE C5735 LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
12 80161504-001 MéguinaTipo I11 - Impresora l&ser multifuncién color (Servicio de impresion en color) con provision de papeles e 1
insumos
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV DX CHINA/PAISES 1.020 1.020
EMISORA DE C5735 LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
13 80161504-001 Méguina Tipo |11 ? Impresora ldser multifuncion color (Servicio de escaneado) con provision de papeles e insumos 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON IRADV DX CHINA/PAISES 60 60
EMISORA DE C5735 LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
14 80161504-9995 [MaquinaTipo IV - Escaner especializado 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMSSA [ CANON CANON DR-6010C JAPON/PAISES 890 890
EMISORA DE LICENCIATARIC
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta
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Listado General detodas las Ofertas

1- LoteTota

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 7.250 06-05-2021 08:02:06.862 Propuesta
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9

Cddigo Verificador: 4c1c6b57be9e61c999c85f0e51937db9

Megjores Lances de cada Proveedor por Item

1- LoteTotal
Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 7.250

- 80013889-9

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80013889-9 - DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO

ltem Precio Ganador
1- LoteTotal 7.250

Listado de Mensajes

1- LoteTota

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 06-05-2021 08:11:08.756
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 06-05-2021 08:11:15.948
Atencion pasamos a la etapa de puja. 06-05-2021 08:12:25.595
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 06-05-2021 08:12:28.231
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 06-05-2021 08:18:28.330
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 06-05-2021 08:26:34.113
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 06-05-2021 08:26:34.215

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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